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بهترین روش ویرایش فایل های PDF






ترفند ویرایش pdf به صورت آنلاین و آفلاین

فایل های pdf یکی از مهم ترین فایل هایی هستند که این روزها در سطح جهان مورد استفاده قرار می گیرند که برای سطح دانش عموم جهان موثر بوده اند چرا که با استفاده از این نوع فایل ها دیگر نیازی به حمل کتاب های حجیم و بسیار بزرگ نیستیم و تنها چند مگابایت فضای خالی در گوشی، تبلت و کامپیوتر نیاز داریم تا این پسوند فایل را دانلود و باز کنیم که این واقعا یکی از اصلی ترین اختراعات انسان بوده است و این گونه به محیط زیست جهانی هم دیگر خسارتی وارد نخواهد شد!

با این وجود حتما تاکنون برای هر یک از ما پیش آمده است که به دلیل دوری از نسخه اصلی ورد فایل pdf یا اصلا حذف کامل آن نتوانیم فایلی که شاید ساعت ها و روزها برای آن زحمت کشیده ایم را ارائه دهیم و برای یک اشتباه کوچک و عدم آشنایی با روش های موجود، شروع به ساخت مجدد فایل ورد و در نهایت پی دی اف مورد نظر کنیم که واقعا می تواند زمان زیادی زیادی را از ما بگیرد. اما جای نگرانی نیست چرا که ما در این مطلب از بخش تکنولوژی نمناک قصد داریم شما را با روش های کاربردی و در عین حال ساده آشنا سازیم. همراه ما باشید.

ویرایش آنلاین pdf

اگر کار شما فورس هست و هیچ دسترسی به کامپیوتر یا لپ تاپ ندارید و باید حتما اقدام به ویرایش فایل pdf کنید، توصیه ای که برای شما داریم استفاده از pdfpro می باشد که یک سایت کاملا رایگان و آنلاین در زمینه ویرایش فایل پی دی اف است و شما می توانید به راحتی از آن استفاده کنید که در ادامه شما را با نحوه استفاده از وب سایت pdfpro آشنا خواهیم کرد تا به آسانی از این قابلیت رایگان استفاده کنید.

۱- ابتدا بر روی تصویر ذیل مشاهده کنید تا بصورت مستقیم وارد وب سایت pdfpro شوید.



۲- اینک بر روی گزینه سبز رنگ داخل کادر با عنوان “Click to upload your PDF” کلیک کنید و یا فایل را به داخل آن درگ کنید.



۳- کمی منتظر باشید تا فایل آپلود شود.



۴- در این مرحله از میان تب های بالایی، گزینه اول از سمت راست را با عنوان Edit انتخاب کنید. سپس در قسمت پائینی تیک فایل pdf مورد نظر را بزنید و در نهایت بر روی Edit PDF کلیک کنید.



۵- PDF شما در حال لود و بارگذاری می باشد و کمی صبر کنید.



حذف قسمتی از PDF

خب هم اکنون شما به فایل PDF تسلط کافی را دارید. تصور کنید که در قسمت شماره دانشجویی شما اشتباه کرده اید. خب دستورالعملی که باید انتخاب کنید، گزینه Erase می باشد.

 

از این رو ابتدا گزینه ذکر شده را انتخاب کنید و سپس قسمتی که اضافه است را پاک کنید! به همین سادگی!

 



اضافه کردن متن به pdf

 

یکی از سوالاتی که ممکن است برای هر یک از ما پیش بیاید این است که آیا قابلیتی وجود دارد که به کمک آن بتوانیم متنی را به فایل pdf اضافه کنیم یا خیر؟! خوشبختانه برنامه های مختلفی در این زمینه وجود دارند که سایت pdfpro این قابلیت را بصورت رایگان به شما عزیزان ارائه می دهد. برای اضافه کردن متن به pdf مدنظر، گزینه text را از قسمت edit انتخاب کنید و سپس شروع به نوشتن کنید.



هایلایت کردن پی دی اف

 

اگر شما به هایلایت کردن pdf اهمیت می دهید و حتما باید قسمتی از یک pdf را هایلایت کنید، توصیه ما برای شما استفاده از سایت pdfpro می باشد که برای استفاده از این قابلیت تنها کافیست که از منو بالا گزینه هایلایت را انتخاب کنید و سپس بخش مورد نظرتان را هایلیت کنید.



نوشتن روی فایل پی دی اف



 یکی دیگر از قابلیت هایی که این وب سایت برای کاربرانش ارائه داده است، قابلیت نوشتن روی pdf می باشد که شما هم با قلم و هم با انگشت های خود می توانید بر روی pdf مورد نظر بنویسید! برای نوشتن روی pdf شما می بایست گزینه Draw را از میان ابزارهای tools انتخاب کنید و سپس شروع به نوشتن کنید.

۶- بعد از انجام اقداماتی که قصد اجرایی کردن آنرا داشتید، اینک باید بر روی گزینه Save و سپس Export کلیک کنید تا خروجی فایل ویرایش شده pdf را دریافت کنید.



اینک بر روی Download File کلیک کنید.





برنامه ویرایش PDF

 برای معرفی برنامه ای که بتواند واقعا کارایی خوبی را به شما عزیزان ما برنامه های مختلفی را در محیط وب جستجو کرده ایم و ۳ گزینه مناسب را که در سطح جهان دارای طرفداران بسیار زیادی هستند را انتخاب کرده ایم تا شما بتوانید با استفاده از آنها اقدام به ویرایش فایل های pdf کنید. این در حالی است که برنامه های ادیت پی دی اف واقعا بسیار زیاد هستند که شاید اکثر آنها نتوانند دردی را از شما درمان کنند. از این رو برنامه های پائین صرف معرفی هستند.

۱- برنامه master pdf editor



این برنامه همانند سایر برنامه های دیگر که در زمینه ویرایش pdf فایل فعالیت دارند، دارای قابلیت های مشابه که از مهم ترین آنها می توان به ویرایش و تغییر متن، اضافه کردن نظر و… اشاره کرد. این برنامه در سیستم عامل های مختلفی همچون لینوکس، مک او اس و ویندوز ارائه شده است و هر یک از کاربران می توانند از آن به سادگی استفاده کنند.

۲- برنامه pdf-xchange viewer



برنامه ای که قصد داریم ابتدا به شما معرفی کنیم، برنامه pdf-xchange viewer است که دارای محیطی ساده و در عین حال بسیار آسان است. از این رو از اصلی ترین قابلیت های این برنامه اضافه کردن پاورقی، سربرگ و… می باشد که می توانید بصورت مستقیم بر روی فایل pdf تایپ کنید.

۳- برنامه flexipdf



این برنامه نیز یکی دیگر از برنامه های ویرایش پی دی اف است که شما می توانید به سادگی از آن استفاده کنید. محیط این برنامه کمی تخصصی و دقیق تر است که می توانید قابلیت های متعددی را به شما ارائه دهد. از قابلیت های مهم آن می توان به اضافه کردن نظر، هایلایت، عکس های گرافیکی، بازخوانی متون، اضافه کردن فرم و… است.


				


دیدگاهتان را بنویسید لغو پاسخ
نشانی ایمیل شما منتشر نخواهد شد. بخشهای موردنیاز علامتگذاری شدهاند *





این قسمت نباید خالی باشد








این قسمت نباید خالی باشد








لطفاً یک نشانی ایمیل معتبر بنویسید.



لطفا پاسخ را به عدد انگلیسی وارد کنید:
9 − 9 = 
فرستادن دیدگاه 



	










پروژه یـــــــک همیشه یـــــــک








مهرداد عندلیبی ، متولد ۱۳۶۸ ، مدیر و مدرس سایت پروژه یک – دارای مدرک مهندسی مکانیک و مهندسی آی تی هستم…میلیونها کیلومتر اسکرول کردم تا به اهدافم برسم و همچنان این راهو ادامه میدم با توکل برخدا تا به آنچه فراتر از تصورم هست دست پیدا کنم…






این سایت از سال ۹۲ فعالیت خود را در زمینه خدمات دانشگاهی آغاز کرده و از سال ۹۵ به بعد در زمینه فروش پنلهای تبلیغاتی تلگرام،اینستاگرام،نرم افزارهای تخصصی،طراحی سایت و اپلیکیشن فعالیت دارم و با توکل به خدا این مسیر همچنان ادامه دارد و با ترفندهای روز و کاربردی در خدمت شما سروران گرامی هستم







settings_cell
اطلاعات تماس



تلفن همراه : ۰۹۱۹۹۶۳۳۹۵۱

ساعات تماس تلفنی : ۱۰ الی ۱۴ و ۱۸ الی ۲۱

ساعات پاسخگویی تلگرام : ۱۰ الی ۱۴ و ۱۸ الی ۲۴

جمعه تماس تلفنی پاسخ داده نمیشود

 و فقط پاسخگویی در تلگرام است






weekend
شبکه های اجتماعی





ایمیل

Facebook

Twitter

LinkedIn

YouTube

Instagram

WhatsApp
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